
Id: XPOYN-LJLGE-SEANT-GZOFG-FDLQR. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 745/2010
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie wspierania przez Gminę Miasta Radomia sportu kwalifikowanego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie 
kwalifikowanym ( Dz. U. Nr 155, poz. 1298 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, o których mowa art. 7 ust. 1 pkt. 10 ustawy 
o samorządzie gminnym, Gmina Miasta Radomia zapewnia wsparcie finansowe i rzeczowe sportu 
kwalifikowanego oraz kultury fizycznej na terenie Gminy Miasta Radomia. w ramach środków przewidzianych 
w jej budżecie na każdy rok budżetowy. 

§ 2. Zakres wsparcia, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1)zakup sprzętu i strojów sportowych; 

2)pokrywanie kosztów związanych z organizacją i udziałem w zgrupowaniach oraz zawodach sportowych; 

3)pokrywanie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego; 

4)finansowanie wyróżnień w postaci dyplomów, pucharów, statuetek, medali, nagród rzeczowych; 

5)finansowanie wynagrodzeń trenerów, których zawodnicy osiągają wysokie wyniki sportowe w rywalizacji 
krajowej i międzynarodowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu 

Dariusz Wójcik


